
DECYZJA Nr 28
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 9 czerwca 2015 r.

uchylająca decyzję w sprawie zatwierdzenia zmian elementów struktury przestrzeni powietrznej

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2013 r. poz. 
1393 oraz z 2014 r. poz. 768) w związku z § 4 ust. 4 i 7 oraz § 7 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie struktury polskiej przestrzeni powietrznej oraz 
szczegółowych warunków i sposobu korzystania z tej przestrzeni (Dz. U. z 2014 r. poz. 351) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się decyzję Nr 30 Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego z dnia 23 września 2014 r. w sprawie 
zatwierdzenia zmian elementów struktury przestrzeni powietrznej (Dz. Urz. ULC poz. 66 i 85).

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015 r.

 

wz. Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego
Wiceprezes ds. Standardów Lotniczych

Maciej Kozłowski

Warszawa, dnia 9 czerwca 2015 r.

Poz. 32




